
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 8 3  

на Столичния общински съвет 

 от 29.09.2016 година 

 

За актуализация на бюджета на Столична община за 2016 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.124 от Закона за 

публичните финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

Намалява се собственият бюджет на Столична община за 2016 г. - 

Програма за капиталови разходи: 

Функция 6 „Жилищно строителство, БКС и опазване на 

околната среда” 

Дейност 619 „Други дейности по жилищното строителство, 

благоустройството и регионалното развитие” 

§5202 „Придобиване на сгради”                                                   - 1 370 500 

обект: „Изграждане на жилищна сграда с подземни гаражи, кв.243, 

м. ”Зона Б-5-3”, ул. „Странджа” № 21-27, Район „Възраждане”; 

Увеличава се бюджета на Район „Подуяне” с 297 000 лв. с ДДС за 

изпълнение на енергоспестяващи мерки и съпътстващи ги строително-

ремонтни дейности на административната сграда на районната 

администрация /252 000 лв./ и за спешен ремонт на покрива на ЦДГ № 177 

„Лютиче” /45 000 лв./: 

Функция 1 „Общи държавни служби”  

Дейност 122 „Общинска администрация” 

§5100 „Основен ремонт на ДМА”                                                     + 252 000 

Функция 3 „Образование” 

Дейност 311 „ЦДГ и ОДЗ за деца от 1 до 6 г.” 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



§5100 „Основен ремонт на ДМА”                                                       + 45 000 

Увеличава се бюджета на Район „Изгрев” с 223 000 лв. с ДДС за 

изпълнение на мерки за енергийно обновяване и строителни и монтажни 

работи на административната сграда на районната администрация на ул. 

„Атанас Далчев” № 12:  

Функция 1 „Общи държавни служби” 

Дейност 122 „Общинска администрация" 

§5100 „Основен ремонт на ДМА”                                                     + 223 000 

 

Увеличава се бюджета на Район „Възраждане” с 41 000 лв. с ДДС 
за изпълнение на конструктивно-укрепителни дейности на ЦДГ № 65 

„Милувка”: 

Функция 3 „Образование” 

Дейност 311 „ЦДГ и ОДЗ за деца от 1 до 6 г." 

§5100 „Основен ремонт на ДМА”                                                       + 41 000 

 

Увеличава се бюджета на Район „Слатина” с 273 500 лв. с ДДС за 

извършване на ремонтни дейности на 93 СОУ „Александър Теодоров - 

Балан” /210 000 лв./ и на 23 СОУ „Фредерик Жолио Кюри” за изграждане 

на асансьор за деца със специални нужди /63 500 лв./ 

Функция 3 „Образование" 

Дейност 322 „Общообразователни училища” - дофинансиране 

§5100 „Основен ремонт на ДМА”                                                     + 273 500 

 

Увеличава се бюджета на Район „Красно село” с 38 000 лв. с ДДС 
за ремонтни дейности на 134 ЛДГ „Венелин Иванов”:  

Функция 3 „Образование" 

Дейност 311 „ЦДГ и ОДЗ за деца от 1 до 6 г.” 

§5100 „Основен ремонт на ДМА”                                                       + 38 000 

 

Увеличава се бюджета на Район „Надежда” със 154 000 лв. с ДДС 
за изпълнение на II етап на „Защита на етернитовите панели” на ОДЗ № 24 

„Надежда”:  

Функция 3 „Образование" 

Дейност 311 „ЦДГ и ОДЗ за деца от 1 до 6 г." 

§5100 „Основен ремонт на ДМА”                                                     + 154 000 

 

Увеличава се бюджета на Район „Нови Искър” с 94 000 лв. с ДДС 
за ремонт на ЦДГ № 2 „Кременица”, кв.„Курило”:  

Функция 3 „Образование" 

Дейност 311 „ЦДГ и ОДЗ за деца от 1 до 6 г.” 

§5100 „Основен ремонт на ДМА”                                                       + 94 000 



Увеличава се бюджета на Район „Илинден” с 250 000 лв. с ДДС за 

ремонтни дейности на ОДЗ № 21 „Зора”:  

Функция 3 „Образование" 

Дейност 311 „ЦДГ и ОДЗ за деца от 1 до 6 г.” 

§5100 „Основен ремонт на ДМА”                                                     + 250 000  

 

2. Намаление: 

Функция 8 „Икономически дейности и услуги"  

Дейност 829 „Други дейности по селско и горско стопанство” 

§1020 „Разходи за външни услуги”                                                        - 25 500 

 

Увеличение: 

Функция 3 „Образование" 

Дейност 389 „Други дейности по образованието" 

§5100 „Основен ремонт на ДМА”                                                         + 25 500 

обект: „Мерки за енергийна ефективност в 170 СОУ „Васил Левски”, 

кв. „Курило”, Район „Нови Искър”, 44 СДЯсла и Детска кухня, с.Бистрица 

Район „Панчарево”. 

 

3. Намаление: 

Функция 6 „Жилищно строителство, БКС и опазване на 

околната среда”  

Дейност 622 „Озеленяване" 

§5100 „Основен ремонт”                                                                   - 1 400 000 

Обект: „Основен ремонт на паркове и градини вкл. околно 

пространство на НДК и Западен парк” 

 

Увеличение 

Функция 7 „Почивно дело, култура и религиозни дейности”  

Дейност 746 „Зоопаркове” 

§5100 „Основен ремонт”                                                                   + 1 400 000 

Обект: „Преустройство на външната дворна част с включване на 

допълнителни площи от алейната мрежа и парковата част в Зоологическа 

градина - гр.София на сектор „Хищници-големи котки” 

4. Намалява се собственият бюджет на Столична община за 2016 г 

капиталови разходи: 

Функция 6 „Жилищно строителство, БКС и опазване на 

околната среда”  

Дейност 619 „Други дейности по жилищното строителство, 

благоустройството и регионалното развитие” 

§5309 „Придобиване на други НДА”                                            - 162 000 

обект: „Обследване, технически паспорти и енергийно 

сертифициране” 



Увеличава се бюджета на Район „Витоша” с 20 000 лв. с ДДС за 

изграждане на дренажна система около сградата на 52 ОУ „Цанко 

Церковски”, кв.”Бояна”: 

Функция 3 „Образование” 

Дейност 322 „Общообразователни училища” - дофинансиране 

§5206 „Изграждане на инфраструктурни обекти”                               + 20 000 

 

Увеличава се бюджета на Район „Витоша” с 142 000 лв. с ДДС за 

изготвяне на проект по част „Вертикална планировка” за реновиране на 

дворното пространство /отводняване, преасфалтиране и подмяна на 

настилки/ и за реализация на проекта в 26 СОУ „Йордан Йовков”, 

кв.”Княжево”:  

 

Функция 3 „Образование” 

Дейност 322 „Общообразователни училища" - дофинаисиране 

§5100 „Основен ремонт на ДМА”                                                       + 142 000 

 

5. Увеличава приходната част на бюджета 

Приходи за местни дейности район "Витоша"  

Неданъчни приходи 

§36 00 „Други неданъчни приходи”                                                   + 76 230 

§36 19 „Други неданъчни приходи”                                                      + 76 230 

 

Увеличава разходната част на бюджета  

Разходи за местни дейности Район "Витоша" 

Дейност 619 ”др.дейности по жил.строителство”, БКС и регионално 

развитие” 

§1030 Текущ ремонт                                                                           + 40 230 

 

Дейност 623 "Чистота" 

§5203 Придобиване на друго оборудване , машини и съор.”     + 36 000 

 

6. Увеличение:  

Район "Кремиковци"  

Функция 3" Образование" 

Дейност „311 Целодневни детски градини и ОДЗ" 

§5203 Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения    + 18 413 

§5309 Други НДА                                                                             + 5 544 

 

Функция 8 "Икономически дейности и услуги"  

Дейност 878 "Приюти за безстопанствени животни" 

§5203 Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения       + 8 203 

§5309 Други НДА                                                                             + 3 840 



Намаление:  

ОП „Екоравновесие" 

Функция 8 „Други икономически дейности"  

Дейност 878 „Приюти за безстопанствени животни" 

§1015 „Разходи за материали”                                                        - 36 000 

 

7. Увеличение:  

Собствен бюджет на Столична община  

Функция 1 „Общи държавни служби"  

Дейност 123 „Общински съвети" 

§4500 Субсидии за организации с нестопанска цел                       + 150 000  

  

Намаление 

Функция 6 „Жилищно строителство, благоустройство, 

комунално стопанство и опазване на околната среда"             

Дейност 622 ”Озеленяване" 

§1020 Разходи за външни услуги                                                          - 150 000 

Възлага на кмета на Столична община да издаде заповеди за 

корекция на бюджета. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.09.2016 г., Протокол  № 23,  точка 11 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК66-10523/21.09.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


